АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2022 года № 636

пгт. Ноглики

О назначении ответственного за эксплуатацию
детских игровых площадок на территории

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Во  исполнение  пп.  3.3.2  п.  3  Протокола  заседания  Правительства
Сахалинской  области  от  14.11.2022  №  ЗПСО-31/22,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  ответственным  за  эксплуатацию  детских  игровых
площадок инженера отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Департамента  экономического  развития,  строительства,  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Гречанюка С.Г.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е